
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

15 ноября 2023г

РЕШЕНИЕ

№ с. Сорочий Лог

О прогнозном плане приватизации 
муниципального имущества на 2023г

На основании Устава муниципального образования Сорочелоговской 
сельсовет Первомайского района Алтайского края

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества
на 2023г (приложение).

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по 

бюджету, социальной политике и местному самоуправлению (Суворов 
С.С.)

Глава сельсовета В.Н.Иванов



Приложение 
к решению 

Совета депутатов 
Сорочелоговского сельсовета

от №

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН 
приватизации на 2023 год

№
п/п

Наименование и местонахождение 
имущества

Способ
приватизации

Прогнозируемая ' 
стоимость, руб.

Продажа объектов недвижимости

1. Часть помещение в нежилом здании, 
общей площадью 79кв.м. 
Первомайский район, 
с.Сорочий Лог, ул. Центральная д.З 
пом.2н/1

аукцион
(собственность) 538700,00

2. Часть помещение в нежилом здании, 
общей площадью 8,6кв.м. 
Первомайский район, 
с.Сорочий Лог, ул. Центральная д.З 
пом.2н/5

аукцион
(собственность)

87500.00

3. Часть помещение в нежилом здании, 
общей площадью 8,6кв.м. 
Первомайский район, 
с.Сорочий Лог, ул. Центральная д.З 
пом.2н/6

аукцион
(собственность)

87500,00


